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WYJAŚNIENIE ZAPISÓW

SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW

ZAMÓWIENIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego: Cykliczne dostawy sprzętu i materiałów medycznych jednorazowego i wielorazowego użytków dla LORO SP ZOZ w Świebodzinie - II postępowanie

Pytanie nr 1

„Prosimy o wydzielenie z pakietu nr 6 pozycji 15,16,17 i utworzenie  pakietu 6a. Pozwoli to na  zaoferowanie państwu  oferty , która będzie konkurencyjna cenowo i pozwoli obniżyć  państwa  koszty zakupu sprzętu jednorazowego.”

Odpowiedź nr 1: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.

Pytanie nr 2

Prosimy o modyfikację §9 ust. 1 wzoru umowy poprzez zmianę wysokości kary umownej na 0,2% wartości zamówienia częściowego za każdy rozpoczęty dzień zwłoki.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§9 ust.1)

Pytanie nr 3
Prosimy o modyfikację §6 ust. 7 wzoru umowy w następujący sposób: „Wykonawca nie może dokonać cesji wierzytelności powstałych w związku z realizacją niniejszej umowy na rzecz osoby trzeciej bez zgody Zamawiającego, wyrażonej w trybie art.54 ust. 5 ustawy o działalności leczniczej z dnia 15.04.2011 r. (Dz.U. Nr 112, poz. 654). W przypadku nieuiszczenia przez Zamawiającego zapłaty w terminie 14 dni od dnia otrzymania wezwania Wykonawcy do zapłaty, Wykonawca ma prawo dokonać przelewu wierzytelności zgodnie z art. 509 k.c. a zastrzeżenie umowne wyrażone w zdaniu poprzedzającym strony traktują, jako nieistniejące.”

Odpowiedź nr 3: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§6 ust. 7).

Pytanie nr 4

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisów §9 ust. 4 wzoru umowy na: „Naliczenie przez Zamawiającego kary umownej następuje przez sporządzenie noty księgowej wraz z pisemnym uzasadnieniem oraz terminem zapłaty.”

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§9 ust. 4).

Pytanie nr 5

Zwracamy się z prośbą o zmianę zapisu §6 ust. 3 na: „Zamawiający jest zobowiązany do zapłaty odsetek w wysokości odsetek za zwłokę określanej na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa, za okres od dnia wymagalności świadczenia pieniężnego, po spełnieniu swojego świadczenia niepieniężnego i doręczenia dłużnikowi faktury lub rachunku – do dnia zapłaty w przypadku opóźnienia w zapłacie należności.” Zapis taki jest zgodny z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy (§6 ust. 3).

Pytanie nr 6

Prosimy o dodanie do projektu umowy zapisu o treści: „Zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych strony w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT dopuszczają zmianę wartości umowy. W takim przypadku (ustawowej zmiany stawki podatku VAT mającej miejsce przed datą wystawienia faktury) wartość brutto umowy ulegnie automatycznie zmianie proporcjonalnej do wprowadzonych zmian.”

Odpowiedź nr 6: Zamawiający nie zmienia zapisów wzoru umowy.
Pytanie nr 7

Dotyczy Załącznika nr 4 do SIWZ Zwracamy się z prośbą o odstąpienie od wymogu podania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej lub zastąpienie tego wymogu wymogiem podania siedziby w przypadku podmiotów lub numeru PESEL w przypadku osób fizycznych.
Zgodnie z art. 26 ust. 2d) Ustawy z dn. 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) Wykonawca, wraz z wnioskiem lub ofertą, składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 2 pkt 5, albo informację o tym, że nie należy do grupy kapitałowej. Ustawa nie nakłada obowiązku podawania adresu podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej, wymaga jedynie złożenia listy takich podmiotów.
Odpowiedź nr 7: Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.
Z poważaniem

Joanna Piotrowska

Zamówienia Publiczne
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